
 Landesklasse Staffel 1 - gesamt 
 nach 3. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin IV 38 26   + 12 12.858 72 178,58 
 2 Schmarler BC 25 18   + 7 11.826 72 164,25 
 3 Hanse BV Wismar II 22 16   + 6 11.184 66 169,45 
 4 Schweriner BV V 19 14   + 5 11.869 72 164,85 

 Landesklasse Staffel 1 - 3. Spieltag 
 30.10.2021      Schwerin - Görries      Leitung: BC Schwerin 4 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin IV 10 6   + 4 4.251 24 177,13 
 2 Hanse BV Wismar II 10 8   + 2 4.098 24 170,75 
 3 Schmarler BC 7 4   + 3 4.105 24 171,04 
 4 Schweriner BV V 7 6   + 1 3.979 24 165,79 



Landesklasse Staffel 1 - 3. Spieltag 
 30.10.2021   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 BC Schwerin IV (BCS4) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Habicht, Hannes 1.189 / 6 198,17 247 177 174 247 188 215 188 
 Sevecke, Paul 1.063 / 6 177,17 203 171 177 203 181 159 172 
 Heinrich, Frank 1.046 / 6 174,33 201 167 201 167 188 151 172 
 Braun, Sandro 953 / 6 158,83 213 213 125 106 175 169 165 
 Team: 4.251 / 24 177,13 732 728 677 723 732 694 697 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HBV2 SBV5 Schm HBV2 SBV5 Schm 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 578 587 663 753 712 698 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 2 2 0 0 0 

 2 Hanse BV Wismar II (HBV2) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Czichowski, Thomas 1.050 / 6 175,00 223 135 187 223 201 155 149 
 Krentz, Tony 1.032 / 6 172,00 213 161 213 160 179 171 148 
 Gühlsdorf, Mathias 1.026 / 6 171,00 188 158 170 172 170 168 188 
 Roth, Matthias 990 / 6 165,00 203 124 184 139 203 170 170 
 Team: 4.098 / 24 170,75 754 578 754 694 753 664 655 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: BCS4 Schm SBV5 BCS4 Schm SBV5 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 728 717 679 732 646 674 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 0 

 3 Schmarler BC (Schm) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Burré, Marko 1.169 / 6 194,83 234 234 190 164 189 190 202 
 Alisch, Reinhard 567 / 3 189,00 201 0 0 0 184 201 182 
 Sodemann, Marco 873 / 5 174,60 212 181 191 212 153 136 0 
 Poltrock, Rene 753 / 5 150,60 168 168 145 159 123 0 158 
 Eberlein, Uwe 743 / 5 148,60 191 149 191 128 0 119 156 
 Team: 4.105 / 24 171,04 732 732 717 663 649 646 698 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: SBV5 HBV2 BCS4 SBV5 HBV2 BCS4 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 634 754 723 693 664 697 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 0 0 0 0 2 

 4 Schweriner BV V (SBV5) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Pleß, Pascal 1.025 / 6 170,83 223 152 136 135 223 178 201 
 Groppler, Dietmar 1.005 / 6 167,50 189 172 152 189 166 157 169 
 Niehusen, Holger 1.004 / 6 167,33 197 163 157 197 163 176 148 
 Scheiding, Matthias 945 / 6 157,50 201 147 142 158 141 201 156 
 Team: 3.979 / 24 165,79 712 634 587 679 693 712 674 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: Schm BCS4 HBV2 Schm BCS4 HBV2 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 732 677 694 649 694 655 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 0 0 0 2 2 2 



 Landesklasse Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Habicht, Hannes 3.264 15 217,60 266 BC Schwerin MVP 
 2 Rauth, Thomas 739 4 184,75 203 BC Schwerin MVP 
 3 Burré, Marko 2.001 11 181,91 234 Schmarler BC MVP 
 4 Sevecke, Paul 1.963 11 178,45 220 BC Schwerin MVP 
 5 Rüden, Danilo 1.781 10 178,10 278 BC Schwerin MVP 
 6 Czichowski, Thomas 1.050 6 175,00 223 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Gühlsdorf, Mathias 3.139 18 174,39 203 Hanse BV Wismar MVP 
 8 Krentz, Tony 2.081 12 173,42 213 Hanse BV Wismar MVP 
 9 Niehusen, Holger 3.057 18 169,83 199 Schweriner BV MVP 
 10 Pleß, Pascal 3.043 18 169,06 223 Schweriner BV MVP 
 11 Kronbügel, Marcus 1.011 6 168,50 213 BC Schwerin MVP 
 12 Sodemann, Marco 2.021 12 168,42 223 Schmarler BC MVP 
 13 Groppler, Dietmar 3.001 18 166,72 216 Schweriner BV MVP 
 14 Alisch, Reinhard 2.156 13 165,85 213 Schmarler BC MVP 
 15 Roth, Matthias 2.966 18 164,78 226 Hanse BV Wismar MVP 
 16 Heinrich, Frank 2.117 13 162,85 201 BC Schwerin MVP 
 17 Westphal, Steffen 1.948 12 162,33 196 Hanse BV Wismar MVP 
 18 Teich, Sebastian 956 6 159,33 193 Schweriner BV MVP 
 19 Braun, Sandro 1.593 10 159,30 213 BC Schwerin MVP 
 20 Eberlein, Uwe 2.370 15 158,00 191 Schmarler BC MVP 
 21 Poltrock, Rene 2.359 15 157,27 188 Schmarler BC MVP 
 22 Seifert, Mike 919 6 153,17 172 Schmarler BC MVP 
 23 Scheiding, Matthias 1.812 12 151,00 201 Schweriner BV MVP 
 24 Wurst, Mathias 390 3 130,00 134 BC Schwerin MVP 

 
 
 
 
 Landesklasse Staffel 1 - 3. Spieltag 
 30.10.2021      Schwerin - Görries Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Habicht, Hannes 1.189 6 198,17 247 BC Schwerin MVP 
 2 Burré, Marko 1.169 6 194,83 234 Schmarler BC MVP 
 3 Alisch, Reinhard 567 3 189,00 201 Schmarler BC MVP 
 4 Sevecke, Paul 1.063 6 177,17 203 BC Schwerin MVP 
 5 Czichowski, Thomas 1.050 6 175,00 223 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Sodemann, Marco 873 5 174,60 212 Schmarler BC MVP 
 7 Heinrich, Frank 1.046 6 174,33 201 BC Schwerin MVP 
 8 Krentz, Tony 1.032 6 172,00 213 Hanse BV Wismar MVP 
 9 Gühlsdorf, Mathias 1.026 6 171,00 188 Hanse BV Wismar MVP 
 10 Pleß, Pascal 1.025 6 170,83 223 Schweriner BV MVP 
 11 Groppler, Dietmar 1.005 6 167,50 189 Schweriner BV MVP 
 12 Niehusen, Holger 1.004 6 167,33 197 Schweriner BV MVP 
 13 Roth, Matthias 990 6 165,00 203 Hanse BV Wismar MVP 
 14 Braun, Sandro 953 6 158,83 213 BC Schwerin MVP 
 15 Scheiding, Matthias 945 6 157,50 201 Schweriner BV MVP 
 16 Poltrock, Rene 753 5 150,60 168 Schmarler BC MVP 
 17 Eberlein, Uwe 743 5 148,60 191 Schmarler BC MVP 


